[bookmark: _Toc475037454]（様式２－１）代議員立候補届出様式（地方本部代議員非設置地方本部、規程第９条）

                                                        　　　 令和２年○月○日

一般社団法人全国不動産協会
○○（都道府県）本部代議員選挙管理委員会　御中

代議員立候補届出書

私は、一般社団法人全国不動産協会代議員に立候補しますので、当本部正会員２名以上の推薦状を添え下記の通り届け出ます。

記

商　　　　号

 　       協会○○（都道府県）本部いい主たる事務所

候補者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

大正・昭和・平成　○年○月○日生

※　「主たる事務所」欄には、本会に届け出ている主たる事務所の所在地を記載して下さい。

[bookmark: _GoBack]